\/ VARTA

Europees Type Nr. (ETN):
Artikelnummer:

Kort nr.:

Streepjescode:

UK code:
Verpakkingseenheid:

Aantal per pallet:

VARTA SILVER dynamic

Voertuigsleutelvoordeel

. Ontworpen volgens de hoogste Duitse normen.

Gepatenteerd PowerFrame® rooster voor
betrouwbaar startvermogen, snel opladen en

corrosiebestendig.
OE Hoge diepontladingscapaciteit

Voor meer informatie bezoek varta-automotive.com

BESTELINFORMATIE

563401061

5634010613162

D39

4016987119761

077

1

63

TECHNISCHE INFORMATIE

Spanning [V]:

Batterij capaciteit [Ah]:
Koudstartstroom EN [A]:
Lengte [mm]:

Breedte [mm]:

Hoogte [mm]:

12

63

610

242

175

190

Lay-out:

Base Hold-down:

Terminal-types:
Buitenafmetingen:

Gewicht gevuld en geladen:
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